Tebliği"nin 13'üncü maddesi kapsamında sermaye piyasasında bilgi sistemleri bağımsız denetimi yapmak üzere yetkilendirilmiştir.

C. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına

karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Pay Devri Öncesi
Ortaklık Yapısı

Pay Devri Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Fokus Yatırım Holding A.Ş. 537.498 11,68 - -

K C  4.062.502 88,32 - -

Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. - - 4.600.000 100,00

Toplam 4.600.000 100,00 4.600.000 100,00

2. Actus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 25.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 7.000.000 TL olan çıkarılmış

sermayesinin 7.884.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in sermaye

artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Global Yatırım Holding A.Ş. 6.307.000 90,1 6.307.000 79,997

Polis Bakım ve Yardım Sandığı 693.000 9,9 1.577.000 20,003

Toplam 7.000.000 100,0 7.884.000 100,000

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

3

D. SUÇ DUYURUSU, İDARİ PARA CEZASI İLE DİĞER YAPTIRIM VE TEDBİRLER

1. İdari Para Cezaları

a) Invest-AZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Aracı Kurum) hakkında yapılan inceleme sonucunda aşağıdaki tabloda yer

alan idari para cezasının uygulanmasına karar verilmiştir.

İPC Uygulanan
Şahıs/Şirket

İPC Uygulanmasına
Neden Olan Eylem

Eylemin Aykırılık Teşkil
Ettiği Düzenleme

Verilen İPC
Tutarı

Invest-AZ Yatırım
Menkul Değerler A.Ş.

Aracı Kurum tarafından müşterilere
mevzuatta belirlenenden daha yüksek
kaldıraç oranıyla işlem yaptırılması

III-37.1 sayılı Yatırım Hizmetleri ve